Product sheet d CYtion

IMDM, w: 4.5 g/L EXKXIXIK, w: 4 mM L-EIXIKXIXKIX, w: 25 mM HE
PES, w: 1.0 mM [XIXIRK KIXKKIKR, w: 3.024 g/L NaHCO3 | 82080
0Oa

XXX IMDM (Iscove's Modified Dulbecco's Medium) RXX RKXKK KXXKK KKRKKKK KXKKKEE KRKXKE KKKE [MDM RKXK KKXKK KX DMEM REKKKK RKXKRE KKRKKX KEE

IMDM RIRIRK RN FERRRNNK RKEEE NXKRRIRE KX KERRRNN RERRRRY, KKK KON Jurkat, COS-7 HERN RRKRRRK . NXKK KRN KX NXXKRKKE MONKNN K- (MDM &b
IMDM EXXIXIKIDMEM

IMDM RIRIRI RIXINIXX (RN KRR NXKNK FRRR, HE PE S RRRENNK KRR NXKKKKE MXXKKRR & M DM RIRKRRE KX RREN KRR NXNRR R REEERER NXKKRRRRE
IMDM EXXIXIXIRPMI

R-IMDM E-RPM| I RRRIKKIKIKE KKK KKKERN KRR KERRKKKIKE KKKKER P M A/ IRKERKRNK. KKK KRXKKIKE XK KX SR §-Ca2-+. KXKK B-RPM| KEEE 0.42 mM
IXIXIRIX] (KIRIKIXIX]

e pH=7.2+/-0.02 NXXKXKKEK XX 20-25°C.
o [XIXI (XIIXIXIN RRXIX (X (I RIRXIX KRR (XIKIRIRINIR RIXIXINX RXRIRXKKNXIR KXMXXMXR,

o (XX XXX XXX DXXNXIXNXN XX +2°C KX +8°C RKKNK KKK, MXXKEK KEXXERX XX -+37° C KKXKXKX KXKXXN KXXXX
o XXX KXIKK KX KXRKXKK RRRRK ®-37°C KX RRKKEE RRHXKKE KRR RXKR RRRRKRKER (KRRE RRXRKE KRRRRKK) .

o [XIXI (X0 (IIXIXINXI (XX (XX (KIXIDXIKINN], (X0 (KIIRIXININ] (X0 (IR (IR (XIRXIIRIXR (IR (KKK RIKKNRIKNXIN KKK

o [XIXIXIN (XX NIXIN (XIX] (KIX] XIXIOXIN, (XIXI (KIIRIXINIX INIXIKINIK], MK 8 KIKINIXIXIK MK RKIKIXIXN.

RIXIXIX

RIRRRKIRA X'B/K

RN KRRRRRRRRN IKRXNN RKRKX x 2 H20 219
XIRIRIXIX] (KIXIXIXIX 330
DIIXINX] DX 0.0
CIXINIXINIR] (KIXIRIXIN (XXX X 97
(XXX IXIXIXIN 4,505
(IR RIKIRIKIOININR (KIXIRIXIK (XXX X 109
XXX XIXIXIX 0,02

RERRKKE KERKKK D (+)- RIXRIKIKIR] (KIXIKIR] (KX 4,500
HEPES 5,958
IR (RIKK 110

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 RRKKKKKK | HXREKKX 1

RXKKIR +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com



Product sheet

IMDM, w: 4.5 g/L FXNKXIK, w: 4 mM L- KKK, w: 25 mM HE
PES, w: 1.0 mM [XIXIRK KIXKKIKR, w: 3.024 g/L NaHCO3 | 82080

0Oa

(XXX (XXX

(XXX (XX

L~ DXIXINIX

L- RIXRIKIKIKIK x HCl

L- XXX x H20

(XXX L - DXIXIIRIXIX

L- RIXIIKIKIK x 2HCL

L~ DXIXIIXIXIN

(XXX L - XXX

XXX

L- IRXIXIKIRRE x HC| x H20

L~ DXIXIXIXIRIXIXIX

L~ XIXINIXIN

L-RRRIXK x HCL

L~ DXIXIIXIXIN

L - DAXIXIXIXIIXIX

L - AXIXINIXI

L- XX

L~ XXX

L~ IXIXIIXIXIIXI

L - XIXINIXIXN x 2N a

L~ XXX

Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 RRKKKKKK | HXREKKX
RXKKIR +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com

15

25

84

25

30

91,24

584

75

30

42

104

104,80

146,20

30

66

40

42

95

16

104,20

93,6

 Cytion



Product sheet d CYtion

IMDM, w: 4.5 g/L FXNKXIK, w: 4 mM L- KKK, w: 25 mM HE
PES, w: 1.0 mM [XIXIRK KIXKKIKR, w: 3.024 g/L NaHCO3 | 82080

Oa
O D (+) - KIXIRIXKK 0.013
D- RRKXXKKK KKK 4
IR KKK 4
IR (KKK 4
IR IR 7
Cytion GmbH | Nikola-Tesla-Str. 3 | 69124 RXKXXXNX | KXKKXX 3

RXKKIR +49(0)6221 405780 | www.cytion.com | info@cytion.com



