

IMDM, w: 4.5 g/L ~~XXXXXXXXXX~~, w: 4 mM L-~~XXXXXXXXXX~~, w: 25 mM HE
 PES, w: 1.0 mM ~~XXXXX XXXXXXXX~~, w: 3.024 g/L NaHCO₃ | 82080
 0a

	XXXXX XXXXX	15
XXXXXXXX XXXXXX	L- XXXXXX	25
	L- XXXXXXXXXX x HCl	84
	L- XXXXXXXXXX x H ₂ O	25
	XXXXXX L- XXXXXX	30
	L- XXXXXX x 2HCl	91,24
	L- XXXXXX	584
	XXXXXX L- XXXXXX	75
	XXXXXX	30
	L- XXXXXXXXXX x HCl x H ₂ O	42
	L- XXXXXXXXXXXX	104
	L- XXXXXX	104,80
	L- XXXXXX x HCl	146,20
	L- XXXXXX	30
	L- XXXXXXXXXXXX	66
	L- XXXXXX	40
	L- XXXXX	42
	L- XXXXXXXXXX	95
	L- XXXXXXXXXXXX	16
	L- XXXXXXXXXX x 2Na	104,20
	L- XXXXXX	93,6

Product sheet

IMDM, w: 4.5 g/L ~~XXXXXXXXXX~~, w: 4 mM L-~~XXXXXXXXXX~~, w: 25 mM HE
PES, w: 1.0 mM ~~XXXXX XXXXXXXXX~~, w: 3.024 g/L NaHCO3 | 82080
0a

XXXXXXXXXX	D(+)- XXXXXXXXXX	0.013
	D- XXXXXXXXXX XXXXX	4
	XXXXXXXXXX XXXXXXX	4
	XXXXXX XXXXXXX	4
	XXX-XXXXXXXXXX	7